

**HIGH COURT OF JUDICATURE FOR RAJASTHAN AT
JODHPUR**

S.B. Civil Writ Petition No. 1977/2017

1. Paras Kumar S/o Madanlal Ajmera, Resident Of Bengu Tehsil- Bengu, District- Chittorgarh
2. Mahaveer Kumar S/o Indar Mal Ji Kalsiwal, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
3. Abhay Kumar S/o Bhawanr Lal Ji, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
4. Kanhaiyalal Ji S/o Sunder Lal Ji Soni, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
5. Sudhir Kumar S/o Madanlal Ji Ajmera, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
6. Padam Kumar S/o Indar Mal Ji, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh

-----Petitioners

Versus

1. Bhagchand S/o Hiralal Ji Togiva, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
2. Heeralal S/o Moolchand Chabra
3. Mahaveer Kumar S/o Devilal Soni
4. Nemichand S/o Chandmal Gangval
5. Jinendra Kumar S/o Manohar Lal Soni
6. Chandmal S/o Ganeshlal Balotiya
7. Sunil Kumar S/o Trilokchand
8. Paras Kumar S/o Mohanlal Soni
9. Paras Kumar S/o Bhanwarlal Luhadia
10. Anil Kumar S/o Trilokchand Kasliwal
11. Shantilal S/o Devilal Soni
12. Neemichand S/o Mishrilal Ji, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
13. Ladulal S/o Manoharlal Soni
14. Sheetal Kumar S/o Bhanwarlal Luhadia
15. Phoolchand S/o Kailashchand Shah
16. Dharmchand S/o Kanahiyalal Baj
17. Kailashchand S/o Rakhabchand Bakliwal

18. Kailashchand S/o Motilal Somani
19. Ashok Kumar S/o Kalyanmal Somani
20. Sohanlal S/o Labhchand Gangwal
21. Kailashchand S/o Bhawarlal Shah
22. Jai Kumar S/o Kanhiyalal Thag
23. Kailash Chandra S/o Manakchand Ji Togiya, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
24. Kanhiyalal S/o Bhuralal Baid, Respondents No. 10 To 30 Residents Of Bengu, District- Chittorgarh
25. Assistant Commissioner, Devsthan Department, Udaipur Rajasthan.
26. Ashok Kumar S/o Shantilal Ji Patni, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
27. Vimal Kumar S/o Chandmal Ji Bakliwal, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
28. Shantikumar S/o Gokal Chand Ji Togiya, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
29. Prakash Chandra S/o Neemichand Ji Shah, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
30. Manak Chand S/o Chaganlal Ji Baji, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh
31. Chandra Kumar S/o Khayalilal Ji Togiya, Resident Of Bengu, District- Chittorgarh

-----Respondents

For Petitioner(s)	:	Mr. Manish Shishodiya Mr. Deepesh Birla Mr. Harshvardhan S. Rathore Mr. Jaideep Singh Salujja
-------------------	---	--

For Respondent(s)	:	Mr. Lokendra Singh Chundawat for Mr. Sandeep Saruparia
-------------------	---	---

HON'BLE MRS. JUSTICE SHUBHA MEHTA
Order

06/05/2026

विद्वान अधिवक्ता याचीगण ने प्रकट किया कि इस रिट याचिका से सम्बन्धित मूल वाद का निस्तारण विद्वान विचारण न्यायालय द्वारा किया जा चुका है। अतः यह रिट याचिका निष्फल हो चुकी है, जिसे वे आगे चलाना नहीं चाहते हैं।

विद्वान अधिवक्ता याची के उक्त कथनों को अभिलेख पर लिया जाकर यह याचिका निष्फल होने व आगे नहीं चलाये जाने के निवेदन के आधार पर निरस्त की जाती है। तदनुसार स्थगन प्रार्थना पत्र या अन्य कोई प्रार्थना पत्र, जो लम्बित हो, निरस्त किए जाते हैं।

(SHUBHA MEHTA),J

83-jitendra/-